ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 119

«О системе и структуре исполнительных органов
Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 « Система исполнительных органов Донецкой
Народной Республики» к Указу временно исполняющего обязанности Главы
Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 119 « О системе
и структуре исполнительных органов Донецкой Народной Республики»
изменение, заменив в пункте 6 слово « девять» словом « десять».

2. Настоящий Указ вступает в силу со
опубликования.

официальногоего

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

29 февраля 2024 года

77